
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO:

Republica-se por incorreção. Publicado no Diário Oficial de Corumbá, na data 19/2/2014.

PORTARIA ‘P’ Nº 100, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas nos incisos V
e IX do art. 82 da Lei Orgânica do Município, e considerando os preceitos expressos no inciso I do art. 19, § 4º do art. 20, §
1º do art. 71 e inciso I do art. 121, todos da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000;

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar, em virtude de posse em outro cargo efetivo, o servidor LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA, matrícula
6.659, dos cargos de provimento efetivo, de Técnico de Atividades Organizacionais II, e de provimento em comissão, de
Secretário Municipal, ambos lotados na Secretaria Municipal de Gestão Pública.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 14 de fevereiro de 2014.

Corumbá, MS, 14 de fevereiro de 2014.

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: aceb3ed9

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:06:57-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




